## РОССИЯ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

## СЕЛЬСКАЯ ДУМА

## РЕШЕНИЕ

13.06.2024 г. д. Карцово № 202

«Об утверждении заключения общественных обсуждений по проекту изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории МО сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района

В целях возможности перспективного строительства объемов жилищно-коммунального и социального значения, в соответствии со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190 -ФЗ, на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Карцово», на основания Соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района, руководствуясь Положением о проведении общественных обсуждений в МО СП «Деревня Карцово», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово»

## РЕШИЛА:

- 1. Утвердить заключение общественных обсуждений по проекту изменений в Правила землепользования и застройки территории МО сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской области.
- 2. Настоящее решение об утверждении заключения общественных обсуждений обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации МО СП «Деревня Карцово», расположенном по адресу: Калужская область, Дзержинский район, Карцово, Центральная 3, на официальном сайте администрации Дзержинского района, в газете «Новое время»

Глава сельского поселения

Komobaf-

С.В. Котова